PARAMOTI
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E

AVISO DE ADIAMENTO

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI ■ AVISO DE À1
Comissão de Pregão da Prefeitura de Cariré, por conveniência administrativa, torna público o
ADIAMENTO do PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2021/SME - PE, cujo objeto é o REGISTRO DE
PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE KITS PARA A MERENDA ESCOLAR DESTINADOS À
DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE PRAMOTI/CE, que seria
realizado no dia 02 de Abril de 2021 às 09:00 horas para o dia 05 de Abril de 2021, às 11:00 horas.
Maiores informações junto a Comissão de Pregão do Município de Paramoti, localizada à Rua 04, s/n,
Prefeito Araci Santos, Paramoti, Ceará, CEP 62.736-00, fones: (85) -  3320-1338 / 99415-8615, no
horário de atendimento ao público de 07:00 às 13:00h e também nos sites
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/, https://licitacoes.tce.ce.qov.br/ e
https://www.paramoti.ce.QQv.br/licitacao.php#. Paramoti - Ce. 24 de Março de 2021. Leyde Dayana
Ferreira Braga -  Pregoeira.

Leyde Dayana Ferreira Braga
Pregoeira

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti -  Ceará
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42

Site: www.paramoti.ce.gov.br/

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
https://licitacoes.tce.ce.qov.br/
https://www.paramoti.ce.QQv.br/licitacao.php%23
http://www.paramoti.ce.gov.br/